
Revestimento \ Wall Tile:
CINZA GREY | M 25 × 45 cm | 3065
ANTRACITE ANTHRACITE | ZEA | 4 × 25 cm | 0000/338
ANTRACITE ANTHRACITE | M 25 × 45 cm | 3066

Pavimento \ Floor Tile:
ANTRACITE ANTHRACITE  | 33 × 33 cm | 8522

PANDORA



V2

AZULEJO DE PASTA BRANCA BICOZEDURA
DOUBLE FIRED WHITE BODY WALL TILE
FAÏENCE EN PÂTE BLANCHE BI-CUISSON
WEISS-SCHERBIGE ZWEIBRAND STEINGUTFLIESEN

V2
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GRÉS VIDRADO GLAZED FLOOR TILE 
GRÈS ÉMAILLÉ  \ GLASIERTES STEINZEUG

Artigos vendidos ao m2   Products are sold per m2 Artigos vendidos à peça   Products are sold 'per piece'

CINZA GREY 8521

ANTRACITE ANTHRACITE 8522

PÉROLA PEARL 8520

BRONZE BRONZE 8523

8 mm 0,315 in

33 × 33 cm  13"× 13"
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CINZA GREY 3065

ANTRACITE ANTHRACITE 3066

PÉROLA PEARL 3067

BRONZE BRONZE 3068
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3066/001 3068/001

LOTUS 
M 25 × 45 cm

ZEA
4×25 cm 1 5/8"× 10"

TALIA - CIRCE
1×45 cm 3/8"× 18"

MORGANA
3×25 cm 1 1/8"× 10"

MORGANA
3×45 cm 1 1/8"× 18"

0000/338

0000/569

0000/680

0450/544

0000/339

0000/570

0000/681

ANTRACITE 
ANTHRACITE

ANTRACITE ANTHRACITE

AÇO STEEL

ANTRACITE ANTHRACITEBRONZE 
BRONZE

BRONZE BRONZE

BRONZE BRONZE

M 25×45 cm  10"×18"

8 mm 0,315 in 64
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